
Спецификация
тесто 470

Измеритель оборотов в минуту

testo 470 - для бесконтактных
и механических измерений

Простое управление одной рукой
Об / мин

Измерение оборотов, скоростей и длин

Хранение средних, максимальных и минимальных

значений.-Значения, а также последнее измеренное

значение Расстояние измерения до 600 мм (оптическое

измерение) Управление батареей "Low Batt"

Прочная конструкция с мягким корпусом (защитный чехол)

Измеритель скорости testo 470, управляемый одной

рукой , обеспечивает оптимальное сочетание

оптического и механического измерения скорости. Просто

подключив адаптер для наконечника щупа или

Для оптических измерений просто приклейте отражающую

метку к измеряемому объекту, совместите видимый луч красного

света с отражающей меткой и измерьте. Расстояние до

измеряемого объекта составляет до 600 мм. testo 470 сохраняет

средние, максимальные и минимальные значения.-Значение,

а также последнее показание. Мягкий чехол, входящий

в комплект поставки, защищает устройство от ударов и, таким

образом, обеспечивает особенно длительный срок службы.

Крыльчатка превращается из оптического в

механическое измерение. Это позволяет дополнительно

измерять скорости и длину .

www.testo.de



тесто 470

Технические характеристики / Аксессуары

Общие характеристики

Рабочая температура 0 ... +50 °C

Температура хранения

Тип

батареи Срок

службы батареи Дисплей
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вес
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набор Testo 470, измеритель оборотов в минуту,
2 Клетки
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вкл. Чехол для переноски в чехле, адаптер, наконечник

щупа, рабочие колеса 0,1 м и 6 дюймов, отражательные

метки, аккумуляторы и протокол калибровки
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5-значный ЖК-дисплей, 1 строка

175x60x28 мм 190

гЛучший.-№ 0563 0470

ХХ
Х

19
80

0,1 м

0.10-1999

0.40-6550

4,00-78700

0.10-33.30

0.10-109

0,00-99999

0,00-99999

0,00-99999

6" 12"

Типы датчиков
m/min

ft/min

in/min

m/sec

ft/sec

m

ft

in

0.10-1524

0.40-5000

4,00-60000

0.10-25.40

0.10-83.33

0,00-99999

0,00-99999

0,00-99999

0.40-609.6

0.40-2000

4,00-24000

0.10-10.16

0.10-33.33

0,00-99999

0,00-99999

0,00-99999

вариант с модулированным световым

лучом +1 ... +99999 об/ мин

±0,02% в. МВт.

Диапазон

измерения Точность

±1-значное

разрешение
0,01 об/ мин (+1 ... +99,99 об/ мин)

0,1 об/ мин (+100 ... +999,9 об/ мин)

1 об/мин (+1000 ... +99999 об/ мин)

механический

+0,1 ... +19999 об/мин

±0,2% об. МВт.

Единицы об/мин, м/ мин, футов / мин, дюйм / мин, м, фут, дюйм
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Механический допуск при измерениях с использованием крыльчатки

составляет 0,2%, погрешность измерения зависит

от обработки . например, прижимное давление, угол и т. Д.

Диапазон

измерения Точность

±1 цифра

Аксессуары для измерительного прибора
Лучший.-нет

.0554 0493

0554 4755

0554 4754

0554 4751

0554 4752

0554 4756

0520 0012

Отражающие метки, самоклеящиеся (1 упаковка = 5 шт. по 150 мм

в длину) Измерительное колесо 12"

Измерительное колесо 6"

Измерительное колесо 0,1 м

измерительный наконечник,

полый наконечник, сертификат калибровки ISO Частота вращения

Оптические и механические измерители скорости; Точки

калибровки 500; 1000; 3000 об/мин Сертификат калибровки ISO Скорость

Оптические измерители скорости; Точки калибровки 10; 100;

1000; 10000; 99500 об/мин Сертификат калибровки ISO

Скорость Калибровки Точки произвольный выбор от 10...99500

об/мин Сертификат калибровки DAkkS Скорость Оптические

датчики скорости, 3 точки (500; 1000; 3000 об / мин)

0520 0022

0520 0114

0520 0422

Testo SE & Co. KGaA

Celsiusstraße 2, 79822 Титизее-Нойштадт

Телефон +49 7653 681-700

Факс +49 7653 681-701

vertrieb@testo.de

Сервисный центр

Ленцкирх Колумбан-Кайзер-Штрассе, 17, 79853 Горячая

линия для бизнеса в Ленцкирхе: 07653-681-600

Klima-Hotline: 07653-681-610

Rauchgas-Hotline: 07653-681-620

Software-Hotline: 07653-681-630

www.testo .де


