

Измеритель оборотов в минуту

testo 470 - для бесконтактных и механических измерений

Простое управление одной рукой

Измерение оборотов, скоростей и длин

Хранение средних, максимальных и минимальных

значений.-Значения, а также последнее измеренное

значение Расстояние измерения до 600 мм (оптическое

измерение) Управление батареей "Low Batt"

Прочная конструкция с мягким корпусом (защитный чехол)





Измеритель скорости testo 470, управляемый одной рукой, обеспечивает оптимальное сочетание оптического и механического измерения скорости. Просто подключив адаптер для наконечника щупа или

Крыльчатка превращается из оптического в механическое измерение. Это позволяет дополнительно измерять скорости и длину.

Для оптических измерений просто приклейте отражающую метку к измеряемому объекту, совместите видимый луч красного света с отражающей меткой и измерьте. Расстояние до измеряемого объекта составляет до 600 мм. testo 470 сохраняет средние, максимальные и минимальные значения. Значение, а также последнее показание. Мягкий чехол, входящий в комплект поставки, защищает устройство от ударов и, таким образом, обеспечивает особенно длительный срок службы.



Технические характеристики / Аксессуары



-20+70°C
2 Клетки
миньона АА 40 ч
5-значный ЖК-дисплей, 1 строка
175x60x28 mm 190
г

Типы датчиков	
	вариант с модулированным световым
Диапазон	лучом +1 +99999 об/ мин
измерения Точность	±0,02% в. MBт.
±1-значное	
разрешение	0,01 o6/ ware (+1 _ +99,99 o6/ ware) 0.1 o6/ ware (+100 _ +999.9 o6/ ware)
	1 oG/www.(+1000+99999 oG/www)
Диапазон	+0,1+19999 o6/мин
измерения Точность ±1 цифра	±0.2% of. MB1:

-	0,1 M	6"	12"	
	0.10-1999			
m/min		0.10-1524	0.40-609.6	
ft/min	0.40-6550	0.40-5000	0.40-2000	
in/min	4,00-78700			
	0.10-33.30	4,00-60000	4,00-24000	
m/sec		0.10-25.40	0.10-10.16	
ft/sec	0.10-109	0.10-83.33	0.10-33.33	
	0,00-99999			
m	0.00-99999	0,00-99999	0,00-99999	
ft	0,00 33333	0,00-99999	0,00-99999	
in	0,00-99999	0.00-99999	0.00-99999	
			0,00 33333	
Единицы об/мин, м/ мин, футов / мин, дюйм / мин, м, фут, дюйм				
Механический допуск при измерениях с использованием крыльчатки				

от обработки . например, прижимное давление, угол и т. Д.

Аксессуары для измерительного прибора		
- Land Control of the	Лучшийнет	
Отражающие метки, самоклеящиеся (1 упаковка = 5 шт. по 150 мм	.0554 0493	
	0554 4755	
в длину) Измерительное колесо 12"	0554 4754	
Измерительное колесо 6*	0554 4751	
Измерительное колесо 0,1 м	0554 4752	
измерительный наконечник,	0554 4756	
полый наконечник, сертификат калибровки ISO Частота вращения	0520 0012	
Оптические и механические измерители скорости; Точки		
калибровки 500; 1000; 3000 об/мин Сертификат калибровки ISO Скорость	0520 0022	
Оптические измерители скорости; Точки калибровки 10; 100;		
1000; 10000; 99500 об/мин Сертификат капибровки ISO	0520 0114	
Скорость Калибровки Точки произвольный выбор от 1099500		
об/мин Сертификат калибровки DAkkS Скорость Оптические	0520 0422	
датчики скорости, 3 точки (500; 1000; 3000 об / мин)		

Testo SE & Co. KGa

Celsiusstraße 2, 79822 Титизее-Нойштадт Телефон +49 7653 681-700

Факс +49 7653 681-701

vertrieb@testo.de

Сервисный центр

Ленцкирх Колумбан-Кайзер-Штрассе, 17, 79853 Горячая линия для бизнеса в Ленцкирхе: 07653-681-600

Rauchgas-Hotline: 07653-681-620 Software-Hotline: 07653-681-630